售事項之所得款項淨額用於滿足本集團之現金流量需要。其中，本公司將動用(i)約6.5百
萬港元清償本集團的債務（包括有關向Jolly Rise Holdings Limited發行的可換股承兌票據
的結欠款項，該公司為於2022年12月16日提交清盤呈請的呈請人，而該呈請其後於2023年
2月27日被駁回）；及(ii)約0.5百萬港元作為一般營運資金，以配合本集團的營運現金流量
需要，從而支持業務營運。

承配人背景

Restoran Oversea為一間於馬來西亞註冊成立之有限公司，由Oversea Enterprise Berhad
（「Oversea Enterprise」）全資實益擁有。

Oversea Enterprise（吉隆坡證交所：OVERSEA）於馬來西亞註冊成立，並於2010年4月1日
在馬來西亞證券交易所ACE市場（ACE Market of Bursa Malaysia Securities Berhad）上市。
Oversea Enterprise經營的餐飲服務門店包括五(5)家中國餐廳的連鎖店、兩(2)家位於巴生
谷的門店、兩(2)家位於怡保的門店和一(1)家位於雲頂高原的門店，提供家常菜粵菜主題
美食。除中式連鎖餐廳外，Oversea Enterprise亦涉足經營提供點心的特色餐廳。位於Sri
Petaling的點心店於2005年開業，以點心鑒賞家為目標客戶。除經營餐飲服務門店外，
Oversea Enterprise的業務模式亦包括自1986年起擴展至糕點生產，尤其是月餅。

Arreactive Venture為一間於馬來西亞註冊成立之有限公司，由D’nonce Technology Berhad
（「D’nonce」）全資實益擁有。

— 3 —

D’nonce（吉隆坡證交所：DNONCE）是一家多元化的工程解決方案提供商，主要客戶來自
醫療保健、電氣和電子行業以及其他行業。該公司成立於1989年，總部位於檳城，在吉蘭
丹、雪蘭莪州和柔佛設有貿易和製造附屬公司。D’nonce於2001年在馬來西亞證券交易所
（「馬來西亞證交所」）主板上市，並於次年將其業務擴展至泰國。D’nonce提供廣泛的服務，
包括(i)端到端包裝和設計解決方案；(ii)精密聚合物工程服務；(iii)潔淨室和代工服務；以
及(iv)供應鏈管理以及產品銷售和分銷。

配售事項對本公司股權架構之影響

450,880,000股配售股份佔(i)於本公告日期本公司現有已發行股本的約19.69%；及(ii)於本
公告日期經配發及發行配售股份擴大之本公司已發行股本的約16.45%。

下表載列本公司(i)緊接配售事項完成前；及(ii)緊隨配售事項完成後的股權架構：

緊接配售事項完成前 緊隨配售事項完成後

股東 股份數目
概約股權
百分比 股份數目

概約股權
百分比

主要股東
Welmen（附註1、2） 1,111,500,000 48.53% 1,111,500,000 40.55%
Trendy Pleasure Limited （「Trendy」）（附註3） 300,000,000 13.10% 300,000,000 10.94%
Restoran Oversea（附註4） – – 400,880,000 14.62%

公眾股東
Arreactive Venture（附註5） – – 50,000,000 1.82%
其他公眾股東 878,900,000 38.37% 878,900,000 32.06%

總計 2,290,400,000 100.00% 2,741,280,000 100.00%

— 4 —

附註：

1. Welmen由Yui Tak Investment Limited（「Yui Tak」）持有30.3111%，而Yui Tak由富瑆集團有限公司（「富
瑆」）全資擁有。富瑆由永發投資（集團）有限公司（「永發」）擁有88.29%，永發由Perfect Succeed
Limited全資擁有，Perfect Succeed Limited由蔡耀陘先生及蔡紹傑先生分別擁有50%及50%。

2. 於2016年3月2日，蔡耀陘先生、蔡紹傑先生、區偉邦先生、歐家威先生、楊時匡先生及楊志誠先生
簽訂一份一致行動確認函，據此彼等各自確認自2011年1月31日起，彼等處理有關本集團的營運管理、
賬目、財務及庫務及人力資源管理事宜時彼此一致行動。因此，根據一致行動安排，蔡耀陘先生、
蔡紹傑先生、區偉邦先生、歐家威先生及楊志誠先生各自被視作於Welmen持有的本公司全部已發行
股本中持有權益。

3. Trendy由Saint Lotus Cultural Development Group Co., Limited全資擁有，而Saint Lotus Cultural
Development Group Co., Limited由張建光先生全資擁有。

4. Restoran Oversea為一間於馬來西亞註冊成立之有限公司，由Oversea Enterprise全資實益擁有。